
２０２３．１／１６（月）　～　１／２２（日）

    
24 24

その他 その他 その他 その他 その他

45 通販 45
54 54 54

  通販 通販 通販 通販 通販   
15 通販 通販 15
24 通販 通販 通販 通販 通販 24 24
45 通販 通販 45
54 報道 報道 報道 報道 報道 54 54

  通販 通販   
24

教養

通販 娯楽
54

教育

報道 教養

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教育

15 娯楽 娯楽 15
30

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

娯楽

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養 教養

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販

教養

報道 報道 報道 報道 報道 教養 娯楽

30 娯楽 30
45 通販 通販 通販 通販 通販 45 45

教養

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 教養

30 娯楽 30
55 教養 55

  教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教育   
25 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 25 教養 25
30 教養 娯楽 30

  娯楽   
20 教養 教養 教養 教養 教養 20 20

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

報道 報道 報道 報道 報道

教養

通販 通販 通販 通販 通販 教養 娯楽

  娯楽   
45

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

59 教養 59
  通販 娯楽   

15

その他 その他

20 報道 報道 報道 報道 報道 20 20

教育 教育 教育 教育 教育 報道 報道

教養

娯楽
55 教養 教育

教養 教養 教養 教養 教育 娯楽 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育 教育

教育 教養 娯楽

30 娯楽 30 30
教育 55 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 娯楽 娯楽

  娯楽   
25

教養

娯楽 教育
55 教養

教養 娯楽

58 娯楽 その他 58 58
教養 教養

娯楽 娯楽
54 教育 54

教養 教育 教育 教養 教養

娯楽 教養 教養 娯楽 娯楽

  娯楽 娯楽   
教育 教育 報道 48

教養 教養 教育 教養 教養

娯楽 娯楽 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

報道 その他 報道 報道 報道 教養 報道

教育 教育

30 30 娯楽 30

教育

教養 教育

54 報道 報道 報道 報道 54 54
教養

教養 教育 報道 娯楽 報道

  その他 娯楽 教養 教養   
教養

教養 教養 教養 教育 娯楽 報道

30 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30 30
55 報道 教育 55

58 教養 教養

報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

  報道   
12 教養

教育 教育 教養 娯楽

25 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 25 娯楽 25

教育

教養 娯楽

35 娯楽 教養 35
52 教養 教養 教養 教養 52 娯楽 52
55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 教育 55

  教養 教養   
5 娯楽 5

23

その他

教養 教養 教育 27

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 その他

教養 教養
35

教養 教養

40 娯楽 40
教育 50

教育 教養 教育 教養 その他

55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 55
教養

その他 その他 その他 その他 娯楽

5 教養 通販 5
10 教育 教育 教育 教養 教育 娯楽 10
25 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 25 25

教養

教育 娯楽

55 娯楽 55 55

教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

5 通販 5
教養

通販 通販 通販 通販 娯楽

35 35 35
  通販 通販 通販 通販   

5 5

通販 通販

35 35
 1月22日(日) 1月16日(月)  1月17日(火)  1月18日(水)  1月19日(木)  1月20日(金)  1月21日(土)

買いＤＯＫＩ！ナイトショップ ナイトショップ フライデーナイトショッピング

買いＤＯＫＩ！ ナイトショップ

甘党男子のおひとついかが？

マンデーナイトショッピング チューズデーナイトショッピング サーズデーナイトショッピングウェンズデーナイトショッピング モーターゾーン　ＴＶ

薬師寺流スパイ教室 ＡＢＣｈａｎＺｏｏアイドリッシュセブン　Ｖｉｂｒａｔｏ 陰の実力者になりたくて！

ミッドナイトプレゼント

痛いのは嫌なので防御力に極振りしたいと思います。２きらきらアフロＴＭ魔王学院の不適合者ⅡＨＩＧＨ　ＣＡＲＤ 転生王女と天才令嬢の魔法革命

Ｗｅ　ａｒｅ　ＳＴＡＲＤＯＭ！！～世界が注目！女子プロレス～

ミッドナイトプレゼント
ほめられたいテレビ局

デラメチャ気になる！傑作選
１０っとく！ イベント情報イベント情報 １０っとく！

発酵男子 文豪ストレイドッグス　第４シーズンあやかしトライアングル 映画なう。機動戦士ガンダムＳＥＥＤ ＤＥＳＴＩＮＹ

アオペラ課外授業～アカペラ上達への道～黒ちゃんねる

ゴッドタン コードギアス　反逆のルルーシュ　Ｒ２負けるな！熱血ハナコのお笑い部
ａ－ＮＮ♪

ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

イベント情報

６９号室の住人
ドラマ２５　花嫁未満エスケープ　完結編

ミッドナイトセレクション
フットゴルフジャーニー２０２３　～Ｒｏａｄ　ｔｏ　Ａｍｅｒｉｃａ２～ミッドナイトドラマ

ちょこっと京都に住んでみた。

ドラマ２４　今夜すきやきだよ

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
ポップナイトプレミア
えなこのヤカタ

僕とロボコミッドナイトプレミア
夫を社会的に抹殺する５つの方法

木ドラ２４　ヒヤマケンタロウの妊娠ドラマＰａｒａｖｉ　来世ではちゃんとします③

乃木坂工事中とんでもスキルで異世界放浪メシ ＡＫＢ４８、最近聞いたかも？～一緒になんかやってみませんか？～

ＥＸＩＴのベルギー行ったらモテるやつ テレ東卓球塾　～ひとラリー、いっとくぅぅぅ？～

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌみんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

ＴＲＩＧＵＮ　ＳＴＡＭＰＥＤＥワールドビジネスサテライト
ドラマプレミア２３　ダ・カーポしませんか？ モヤモヤさまぁ～ず２ カンブリア宮殿あちこちオードリー

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

東京リベンジャーズ ぴったり　にちようチャップリン

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

テレビ愛知開局４０周年
乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ風景の足跡
古家正亨の韓流クラスｉｎソウル　ぷち ミライの歩き方

ワールドビジネスサテライト 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？ワールドビジネスサテライト ガイアの夜明けワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト 新美の巨人たち

イベント情報 クルマとミライ

天気予報天気予報天気予報 ほめられたいテレビ局 天気予報 Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ天気予報

開運！なんでも鑑定団 あまドラ～天野っちのドライブしよう！！～

～夢のオーディションバラエティー～　Ｄｒｅａｍｅｒ　Ｚ日経スペシャル　６０秒で学べるＮｅｗｓ 出没！アド街ック天国
インテリア日和Ｂｅｅワールド

ＹＯＵは何しに日本へ？ 日曜ビッグバラエティ　ＴＨＥカラオケ★バトル

デカ盛りハンター

愛知あたりまえ川柳～あた川～

出川哲朗の充電させてもらえませんか？
所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！月曜プレミア８　世界！ニッポン行きたい人応援団

千原ジュニアの愛知あたりまえワールド☆～あなたの街に新仰天！～ 日曜ビッグバラエティ　ＴＨＥカラオケ★バトル

ポケットモンスター

ナゼそこ？ありえへん∞世界 ソレダメ！～あなたの常識は非常識！？～ 千原ジュニアの愛知あたりまえワールド☆～あなたの街に新仰天！～

パズドラ知られざるガリバー～エクセレントカンパニーファイル～

ＹＯＵは何しに日本へ？ ナゼそこ？ありえへん∞世界 妖怪ウォッチ♪ソレダメ！～あなたの常識は非常識！？～

ハンチョウ～神南署安積班～シリーズ２
ドラマ傑作選
ハンチョウ～神南署安積班～シリーズ２

ドラマ傑作選
ハンチョウ～神南署安積班～シリーズ２

ドラマ傑作選
ハンチョウ～神南署安積班～シリーズ２

ＴＨＥ　フィッシングキン・ドニーチドラマ傑作選

テレプラザ

ＴＸＮニュース ＴＸＮニュース

テレプラザ

ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

パウ・パトロール

テレビ愛知開局４０周年
乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

テレビ愛知開局４０周年
乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

テレビ愛知開局４０周年
乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

テレビ愛知開局４０周年

５時スタ５時スタ ５時スタ ５時スタ５時スタ

乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

テレビ愛知開局４０周年
乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

なっとく

ゆうがたサテライトゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト

水戸黄門
ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

チューズデープレゼントマンデープレゼント サーズデープレゼント フライデープレゼントウェンズデープレゼント

孤独のグルメ　お正月スペシャル～井之頭五郎の長い一日～（再）ティーブレイク

日曜プレミア
今野敏サスペンス　警視庁強行犯係　樋口顕　暁鐘土曜プレミア２部

千原ジュニアのタクシー乗り継ぎ旅
株価ファイナル株価ファイナル 株価ファイナル株価ファイナル株価ファイナル

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！傑作選

午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！傑作選時代劇シリーズ
剣客商売

時代劇シリーズ
剣客商売 開運！なんでも鑑定団傑作選

時代劇シリーズ
剣客商売

時代劇シリーズ
剣客商売

時代劇シリーズ
剣客商売

ＹＯＵは何しに日本へ？傑作選マル得！快適ショッピング
孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ４

なっとくなっとく なっとく なっとくなっとく

昼サテ 昼サテ昼サテ昼サテ 昼サテ

マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング

ショッピングマンデー ショッピングチューズデー ショッピングサーズデー

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 男子ごはん虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ４虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

ぷにるんず

アニメもゲームも特訓も！？　ニンジャラ・ニューヨークアカデミー すとぷりのＨｅｒｅ！Ｗｅ！ＧＯ！！

乗れない鉄道に乗ってみた！ショッピングフライデーショッピングウェンズデー ゴルフのキズナ

朝ドラＷ　二部
トンイ

シャドウバースＦ キャップ革命 ボトルマンＤＸ朝ドラＷ　二部
イ・サン

しまじろうのわお！ デュエル・マスターズ　ＷＩＮ

ウルトラマンデッカー リズスタ　セレクション

朝ドラＷ　二部
イ・サン

朝ドラＷ　二部
イ・サン

朝ドラＷ　二部
トンイ

朝ドラＷ　一部
黄金の私の人生

朝ドラＷ　一部
黄金の私の人生

朝ドラＷ　一部
黄金の私の人生

朝ドラＷ　一部
黄金の私の人生

朝ドラＷ　一部
黄金の私の人生

ポケモンとどこ行く！？ヴァンガードｗｉｌｌ＋Ｄｒｅｓｓ　Ｓｅａｓｏｎ２メリおっと！たいそう メリおっと！たいそうメリおっと！たいそう

情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご

シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅ シナぷしゅ シナぷしゅ

メリおっと！たいそうメリおっと！たいそう

秒でＮＥＷＳ１８０ ミラキュラス　レディバグ＆シャノワール秒でＮＥＷＳ１８０秒でＮＥＷＳ１８０ 遊戯王ゴーラッシュ！！秒でＮＥＷＳ１８０ 秒でＮＥＷＳ１８０

フミダスドーガ天気予報

ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳＦｉｓｈｉｎｇＬｏｖｅｒ東海
おはスタ おはスタ おはスタおはスタ おはスタ

モーニングプレゼント（１部）
モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部
モーニングプレゼント（３部）

28

モーニングプレゼント（１部）
番組情報番組情報番組情報 番組情報 番組情報

モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（１部）モーニングプレゼント（１部）
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8

9

50

  

35

  

25

5

12

30

23

27

30

35

54

  

48

58

6

58

55

25

55

  

54

48

54

15

26

30

55

25

  

13

  

29

30

45

30

  

30

45

  

30

54

5

30

35

  

5

 1月19日(木)  1月20日(金)  1月21日(土)  1月22日(日)

40

24

モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（３部）

モーニングプレゼント（４部）

ソルトフィッシングパラダイスＴＶモーニングプレゼント（４部）

24

25

26

27

28

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 1月16日(月)  1月17日(火)  1月18日(水)

18

19

20

21

22

23

12

13

14

15

16

17

25

5

モーニングプレゼント（１部）

4

5

6

7

8

9

10

11

30

54

48

54

  

48

58

55

25

55

25

55

  

30

45

54

35

50

  

35

  

6

58

12

30

23

27

15

26

30

  

30

  

13

  

29

  

5

30

  

30

45

40

24

54

5

30

35


